C. CXLVII. *De eadem re.*

145

**E**x Poenitentiali, cap. XIX. <sup>t\*).</sup>

Qui per ebrietatem vomitum facit, si presbyter aut diaconus est, quadraginta dies poeniteat; si monachus, triginta dies; si clericus, viginti dies; si laicus, quindecim dies.

C. CXLVIII. *De eadem re.*

146

**E**x canonibus <sup>u).</sup>

Si quis episcopus aut aliquis ordinatus vitium habuerit ebrietatis, aut desinat aut deponatur.

C. CXLIX. *De eadem re.*

147

**I**tem ex alio Poenitentiali <sup>v).</sup>

Laicus, si per ebrietatem vomitum facit <sup>371)</sup>, tres<sup>\*)</sup> dies a carne et vino et cerevisia abstineat.

C. CL. *De eadem re.*

148

**I**tem <sup>w).</sup>

Si quis per nequitiam alium inebriat <sup>372)</sup>, quadraginta dies poeniteat.

C. CXLVI. <sup>s)</sup> Burch. XIV. 5. (R.), Decr. XIII. 73. (B.), Pan. III. 170. (D.), Dist. XXXV. c. 1. <sup>t)</sup> C. 43. ibid.; Coll. citt. I. I.

C. CXLVII. <sup>t\*)</sup> C. 19. Poenitentialis Darmstadiens. (*Beiträge*, pag. 135.). Burch. XIV. 13. (R.), Decr. XIII. 81. (B.): *Ex Poenit. Romano.*

C. CXLVIII. <sup>u)</sup> Ex c. 19. eiusdem Poenitent. Darmstad. Cf. Poenit. Commeani c. 1. init. et Martene, Nov. thesaur. anecd. Tom. IV. col. 44. — Eadem fere exstant ap. Reg. I. 138. et coll. ibi citt.

C. CXLIX. <sup>v)</sup> Poenit. Darmst. I. I.; Poenit. Commeant ibid. — Burch. XIV. 14. (R.), Decr. XIII. 82. (B.): *Ex Poenit. Bedae.*

C. CL. <sup>w)</sup> Poenit. Darmst. ibid. — Burch. XIV. 15. (R.), Decr. XIII. 83. (B.): *Ex eodem.*

C. CXLIX. 371) sic Trev. C. CL. 372) *inebriaverit:* Goth. Coll. citt.; *fecerit:* refl. Hild. Bal. Codd. \*) XV: Comm.

149      C. CLI. *De his, qui eucharistiam vomunt<sup>x)</sup>.*

Si quis per ebrietatem vel voracitatem eucharistiam evomuerit, XL dies poeniteat, clerici vel monachi seu diaconi XL dies poeniteant, presbyteri LXX dies, episcopi XC. Si pro infirmitatis causa evomuerit<sup>373)</sup>, VII<sup>374)</sup> dies poeniteat.

150      C. CLII. *De clericis inter epulas cantantibus.*

*Ex Concilio Africano<sup>y)</sup>.*

Clericos<sup>375)</sup> inter epulas cantantes ab officio detrahendos.

151      C. CLIII. *De eadem re.*

*Item ex eodem<sup>z)</sup>.*

Si quis clericus aut monachus verba scurrilia, ioculatoria risumque moventia loquitur, acerrime corripiatur.

152      C. CLIV. *De eadem re.*

*Item ex eodem<sup>a)</sup>.*

Clericos<sup>376)</sup> scurriles et verbis turpibus ioculatores ab officio detrahendos.

C. CLI. x) C. 20, Poenit. Darmst. — Burch. V. 46. (R.), Decr. II. 55. (B.), Pan. I. 155. (D.), Dist. II. de cons. c. 28. (P.): *Ex Poenit. Bedae.*